
Dohoda o vyrovnání vzájemných závazků z Rámcové dohody na zpracování 

znaleckých posudků pro oceňování majetku ve vlastnictví státu, s kterým má 

příslušnost hospodařit Státní pozemkový úřad č. 11/2018-537100 

 

I.  

Smluvní strany: 

 

Objednatel: 
ČR – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj  
a hl. m. Praha  
Zastoupený Ing. Jiřím Veselým, ředitelem 
Se sídlem Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 
 
a 
 
Zhotovitel 1: 

Daniela Rašková 

Se sídlem: XXXXX, 270 61 Lány 

IČ/DIČ: 16981685 / XXXXX – není plátce DPH 

Tel: XXXXX 

 

Zhotovitel 2: 

Ing. Magdalena Čudová 

Se sídlem: XXXXX, 162 00 Praha 6 

IČ/DIČ: 12587818 / XXXXX 

Tel: XXXXX 

 

Zhotovitel 3: 

Ing. Zdeněk Bureš 

Se sídlem: XXXXX, 391 02 Sezimovo Ústí 

IČ/DIČ: 73562939 / XXXXX – není plátce DPH 

Tel: XXXXX 

 

II.  

Smluvní strany dne 24. 4. 2018 uzavřely rámcovou dohodu (dále jen „Dohoda“), jejímž 

předmětem bylo provést pro objednatele dílo spočívající ve „Zhotovení znaleckých posudků“ 

pro oceňování majetku ve vlastnictví státu, s kterým má příslušnost hospodařit Státní 

pozemkový úřad v rámci KPÚ pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, včetně jeho poboček.  

Smluvní strany dne 14. 1. 2019 uzavřely Dohodu o ukončení Rámcové dohody na znalecké 

posudky ze dne 24. 4. 2018.  V Dohodě o ukončení se zavázaly, že uzavřou tuto dohodu,  

ve které si upraví veškerá vzájemná práva a povinnosti vyplývající z uvedené Rámcové 

dohody. 

III. 

Zhotovitel č. 1 – závazky vyplývající z objednávek č. 18/2018, 19/2018, 5/2018, 52/2018, 

57/2018, 58/2018, 59/2018, 60/2018, 65/2018, 75/2018, 77/2018, 78/2018, 79/2018, 98/2018, 

101/2018, 102/2018, 109/2018, 111/2018, 114/2018, 117/2018, 121/2018, 123/2018, 

133/2018, 136/2018, 137/2018, 139/2018, 159/2018, 160/2018, 165/2018, 177/2018, 

178/2018, 179/2018, 180/2018, 181/2018, 184/2018, 186/2018, 189/2018, 192/2018, 

195/2018, 202/2018, 205/2018, 206/2018, 207/2018, 211/2018, 212/2018, 217/2018, 

220/2018, 221/2018, 223/2018, 224/2018, 226/2018, 228/2018, 232/2018, 233/2018, 



239/2018, 254/2018, 256/2018, 257/2018, 261/2018, 264/2018, 265/2018, 267/2018  

a 286/2018 budou splněny zhotovitelem č. 1 ve stanoveném termínu. Pokud zhotovitel 

nedodrží stanovený termín, objednatel bude postupovat dle čl. VII Rámcové dohody. 

 

Zhotovitel č. 2 – závazky vyplývající z objednávek č. 29/2018, 33/2018, 70/2018, 138/2018, 

141/2018, 188/2018, 190/2018, 194/2018, 227/2018, 238/2018, 278/2018, 279/2018, 

282/2018 a 285/2018 budou splněny zhotovitelem č. 2 ve stanoveném termínu. Pokud 

zhotovitel nedodrží stanovený termín, objednatel bude postupovat dle čl. VII Rámcové dohody. 

 

Zhotovitel č. 3 – závazky vyplývající z objednávek č. 13/2018, 74/2018, 86/2018, 87/2018, 

99/2018, 113/2018, 132/2018, 134/2018, 144/2018, 154/2018, 197/2018, 198/2018, 199/2018, 

203/2018, 210/2018, 225/2018, 234/2018, 240/2018, 241/2018, 244/2018, 260/2018, 

283/2018, 284/2018, 287/2018 a 288/2018 budou splněny zhotovitelem č. 3 ve stanoveném 

termínu. Pokud zhotovitel nedodrží stanovený termín, objednatel bude postupovat dle čl. VII 

Rámcové dohody. 

 

IV. 

Smluvní strany prohlašují, že ke dni podpisu této dohody vůči sobě nemají žádné závazky 

kromě závazků uvedených v čl. III. 

S touto dohodou smluvní strany bezvýhradně souhlasí, opravdu a vážně. Na důkaz tohoto 

připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

Objednatel Zhotovitel č. 1 

V Praze dne 14. 1. 2019    V Lánech dne 14. 1. 2019 

 

………………………………..    ………………………………..  

Ing. Jiří Veselý     Daniela Rašková 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

 

 

Zhotovitel č. 2 Zhotovitel č. 3 

V Praze dne 14. 1. 2019    V Sezimově Ústí dne 14. 1. 2019 

 

………………………………..    ………………………………..  

Ing. Magdalena Čudová    Ing. Zdeněk Bureš 


